МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

Л9. 09-telfTi № yje-t/jo
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 30 сентября 2025 года
поступающих на заочную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании протокола заседания приемной комиссии от 29 сентября 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 30 сентября 2025 года на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на подготовку по основным образовательным программам высшего
образования следующих поступающих на заочную форму обучения:

Институт заочного образования
Направление подготовки 38.03.01 Экономика

(профиль Экономика организации и управление рисками)
Срок обучения 4,5 года

1. 5 240 311 220 баллов РФ

Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент
(профиль Управление малым бизнесом)

Срок обучения 4,5 года
1.3 883 344 * 198 баллов РФ

Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»
(профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»)

1. 4 112 188
Срок обучения 4,5 года

259 баллов РФ
2. 4 772 014 242 балла РФ
3. 3 883 337 237 баллов РФ
4. 5 260 103 232 балла РФ
5. 4 773692 228 баллов РФ
6. 3 565 730 227 баллов РФ
7. 3 722 458 221 балл РФ
8. 4 673 723 221 балл РФ
9. 3 570 124 215 баллов РФ
10.4 673 373 214 баллов РФ
11.4319 162 210 баллов РФ

12.3 781 767 205 баллов РФ
13.5 228 726 204 балла РФ
14.4 112 192 197 баллов РФ
15.3 928 460 193 балла РФ
16.3 665 124 188 баллов РФ
17.4 966 786 185 баллов РФ
18.3 767 897 181 балл РФ
19.4 872 625 168 баллов РФ
20.5 210 422 167 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
(профиль Начальное образование)

Срок обучения 4,5 года
1. 4 428 430 232 балла РФ
2. 4 407 554 211 баллов РФ
3. 4 267 666 204 балла РФ
4. 3 667 047 202 балла РФ
5. 4 078 722 202 балла РФ
6. 4 271 790 196 баллов РФ
7. 4 284 148 191 балл РФ
8. 3 625 296 179 баллов РФ
9. 4 809 602 177 баллов РФ
10.4 176 762 125 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
(профиль Технология)

Срок обучения 4,5 года
1. 5 181 943 236 баллов РФ
2. 5 141 052 235 баллов РФ
3. 3 963 819 156 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
(профиль Безопасность жизнедеятельности)

Срок обучения 4,5 года
1. 4 181 043 228 баллов РФ
2. 5 141 053 216 баллов РФ
3. 5 127 014 216 баллов РФ
4. 4 730 574 213 баллов РФ
5. 4 ПО 115 207 баллов РФ
6. 3 765 170 195 баллов РФ
7. 4 811 290 184 балла РФ

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
(профиль Педагогика и психология)

Срок обучения 4.5 года
1. 5 249 243 246 баллов РФ
2. 5 195 343 244 балла РФ
3. 4 459 931 220 баллов РФ
4. 3 625 802 216 баллов РФ
5. 3 765 169 215 баллов РФ

6. 4 040 469 212 баллов РФ
7. 5 195 344 207 баллов РФ
8. 3 700 791 206 баллов РФ
9. 3 587 098 206 баллов РФ
10.5 129 515 202 балла РФ
11.3 663 086 201 балл РФ
12.3 883 341 201 балл РФ
13.4 676 792 199 баллов РФ
14.4 607 952 198 баллов РФ
15.3 663 081 197 баллов РФ
16.5 266 073 196 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
(профиль Дошкольное образование)

Срок обучения 4.5 года
1. 3 570 241 217 баллов РФ
2. 4 410 489 214 баллов РФ
3. 3 825 341 212 баллов РФ
4. 5 214 658 211 баллов РФ
5. 3 733 516 208 баллов РФ
6. 4 353 163 197 баллов РФ
7. 3 966 237 195 баллов РФ
8. 4 196 695 190 баллов РФ
9. 3 962 514 170 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
(профиль Олигофренопедагогика)

Срок обучения 4.5 года
1.4 351 183 225 баллов РФ
2. 5 187 025 216 баллов РФ
3.3 704 071 216 баллов РФ
4. 5 187 024 207 баллов РФ
5. 4 677 497 202 балла РФ
6. 4 459 926 196 баллов РФ
7. 5 195 342 173 балла РФ
8. 4 130 070 156 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
(профиль Экономика и управление)

Срок обучения 4.5 года
1.5 260 140 231 балл РФ
2.3 795 765 226 баллов РФ
3.5 235 647 222 балла РФ
4.5 232 271 216 баллов РФ
5.4 738 327 213 баллов РФ
6.5 256 516 210 баллов РФ
7.3 708 753 205 баллов РФ

8.3 795 524 200 баллов РФ
9.3 970 576 191 балл РФ
10.5 155 160 190 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

(профиль: Русский язык и Литература)
Срок обучения 5.5 лет

1. 5 187 067 219 баллов РФ
2. 4 729 753 188 баллов РФ
3. 3 706 065 188 баллов РФ
4. 3 563 692 180 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

(профиль: История и Общесгвознание)
Срок обучения 5.5 лет

1. 5 129 544 214 баллов РФ
2. 4 409 980 188 баллов РФ
3. 3 563 734 149 баллов РФ
4. 5 224 213 126 баллов РФ

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями
в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

(профиль Адаптивное физическое воспитание)
Срок обучения 4.5 года

1.3 965 935 205 баллов РФ
2.5 259 948 195 баллов РФ
3.5 250 845 184 балла РФ
4.4 181 667 183 балла РФ
5.4 354 148 176 баллов РФ

И.о.ректора

И.Н.Шугина
59-14-48